
8896140

33
34

35 36

37
38 39



description popis qty/ks
order No. / obj. 

číslo dílu
set order No. / 
obj. číslo sady

1 Fuel meter assy měřič paliva 1

2 Screw M5x6 šroub M5x6 2

3 Fuel tank cap uzávěr palivové nádrže 1 8895102D

4 Fuel tank cap seal těsnění uzávěru 1

5 Fuel filler palivový filtr 1

6 Fuel tank palivová nádrž 1 8896111-6

7 Bolt M6x16 šroub M6x16 4

8 Tank rubber antivibrační vložka z gumy 4

9 Fuel cock palivový kohoutek 1 8896112i

10 Fuel tank palivová hadička 1 8896112-43

11 muffler výfuk 1

12 nut M6 matice M6 1

13 Bolt šroub 1

14 Muffler stay konzola výfuku 1

15 Brush assy uhlíkový kartáč 1

16 Generator end cover kryt konce generátoru 1

17 bolt M5x10 šroub M5x10 2

18 bolt M5×16 šroub M5x16 2

19 terminal terminál 1

20 bolt M5×15 šroub M5x15 2

21 AVR AVR 1

22 Diode assy diodový usměrňovač 1

23 End cover zadní čelo alternátoru 1

24 Flange bolt M6x130 přírubový šroub M6x130 4

25 Stator cover kryt statoru 1

26 Stator assy sestava statoru 1

27 Flange bolt M8×210 přírubový šroub M8x210 1

28 washer podložka 1

29 bearing ložisko 1

30 Rotor comp rotor 1

31 Cooling fan větrák 1

32 Crankcase cover kryt klikové skříně 1

33 ground uzemnění 1

34 2 AC plugs 2 zásuvky pro střídavý proud 1 8896112-4

35 circuit breaker AC jistič AC 1

36 circuit breaker DC jistič DC 1 8896111i

37 Voltmeter inteligentní měřič-voltmetr 1 8896118-285

38 DC plug zásuvka DC 1 8896112-88

39 switch spínač 1 8896118E

40 Frame rubber gumová nožička 4

41 Nut M8 matice M8 12

42 Bottom rubber spodní guma / silent blok? 4

43 frame rám 1



description popis qty/ks
order No. / obj. 

číslo dílu
set order No. / 
obj. číslo sady

44 Flange bolt M6x12 přírubový šroub M6x12 4

45 Muffler cover kryt výfuku 1

46 Choke lever comp páčka sytiče 1

47 Packing těsnění 1 8896111-47

48 carburetor karburátor 1 8896111F

49 Engine motor 1

50 Control assy Kontrolní sestava 1

51 Air cleaner case comp kryt vzduchového filtru 1 8896111-51

52 Air cleaner seal těsnění vzduchového filtru 1 8896111-52

53 separator oddělovač 1 8896111-53

54 element vzduchový filtr 1 8896111A

55 Air cleaner cover comp zadní kryt vzduchového filtru 1 8896111-55


